TURNEU | -XXV- NDERKOMBETAR | BOKSIT
XXV- INTERNATIONAL BOXING TOURNAMENT

"ADEM JASHARI"

04—05 NENTOR 2023 - PRISHTINE

04.11.2023 GJYSMEFINALJA - ORA 16:00
05.11.2023 FINALJA - ORA 12:00

NEN PATRONATIN E KRYEMINISTRISE

&
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B MECET ZHVILLOHEN NE
PALESTREN “1 TETORI”

PJESEMARRES SHTETET NGA RAJONI DHE EVROPA



http://amateur-boxing.strefa.pl/



SBELBC

FEDERATA E BOKSIT E KOSOVES
KOSOVO BOXING FEDERATION

“TURNEU NDERKOMBETAR “ADEM JASHARI”

s
67ke. Shpetim Bajoku | Kosova (KOS)
ST kg Venhar Haziraj | Kosova(KOS)
[ 6. | 71kg. Loris Idrizi Kosova(KOS)
7. | 80kg. | Useid Nuka + Albania (ALB)
8. | 86kg. Taulant Jakupi Kosova (KOS)
9. | 92kg.+ | Shpejtim Kosova(KOS)
Shabani

Gjvgtaré/ Referees

1. Agim Shala

2. Agim Tabhiraj

3. Fadil Bekteshi

4. Visar Ibrahimi

5. Granit Qorri

6. Luan Krasniqi

7.Agron Nushi

8.Radmila Simevska N.Macedonia




